



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
Postboks 200
5100 Odense C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

FlexWeb ApS

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 27. maj _____ 20__14__

Stig Buhl Popp-Kristensen
dirigent

CVR-nr. 34 22 12 86
470.009 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

FlexWeb ApS
Testrupvej 120
8320 Mårslet
CVR-nr.: 34 22 12 86
Stiftet: 1. februar 2012
Hjemstedskommune: Århus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stig Buhl Popp-Kristensen
Christian Bjøner Jensen

Revisor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
5000 Odense C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 27. maj 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at udvikle fleksible løsninger til web og sportsverdenen samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret realiseret et resultat på 10 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, der har indfyldelse på årsregnskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
Bruttofortjeneste		28.174	-11.909
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-11.936	-10.941
Resultat af primær drift		16.238	-22.850
Finansielle omkostninger		-3.110	-1.202
Resultat før skat		13.128	-24.052
Skat af årets resultat	1	-3.314	4.872
Årets resultat		<u>9.814</u>	<u>-19.180</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>9.814</u>	<u>-19.180</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	2		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.801	48.737
Anlægsaktiver i alt		36.801	48.737
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Handelsvarer		15.050	40.990
		15.050	40.990
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.996	3.344
Udskudt skatteaktiv		1.558	4.872
Andre tilgodehavender		0	11.386
		3.554	19.602
Likvide beholdninger		38.642	0
Omsætningsaktiver i alt		57.246	60.592
AKTIVER I ALT		94.047	109.329

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-9.366	-19.180
Egenkapital i alt		<u>70.634</u>	<u>60.820</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		0	28.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.252	13.640
Gæld til kapitalejer		6.361	6.361
Anden gæld		4.800	0
		<u>23.413</u>	<u>48.509</u>
PASSIVER I ALT		<u>94.047</u>	<u>109.329</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2013	2012	
1 Skat af årets resultat			
Specificeres således:			
Årets regulering i udskudt skat	-3.314	-4.872	
 2 Materielle anlægsaktiver			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2013		59.678	
Ned- og afskrivninger 1. januar 2013		10.941	
Afskrivninger		11.936	
Ned- og afskrivninger 31. december 2013		22.877	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013		36.801	
 3 Egenkapital			
	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	80.000	-19.180	60.820
Overført, jf. resultatdisponering	0	9.814	9.814
Egenkapital 31. december 2013	80.000	-9.366	70.634
 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			